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Hallo Sportfreunde,

Hier noch ein paar kurze Informationen zu unserer Regatta 2011.

> Anfahrt: Die Regatta findet am Calbenser Bootshaus, Kl. Fischerei 29a statt. Wer noch nicht da war,
folgt bitte ab Calbe den braunen Schildern vom Blauen Band mit der Aufschrift ,Kanuanleger”.

» Zelten/Parken: Bitte denkt daran, dass der Platz auf unserm Geldnde begrenzt ist. Stellt bitte eure
Zelte moglichst dicht zusammen und stellt die Fahrzeuge bitte nicht in Ein-/Ausfahrten ab.

» Kampfrichter: Wir erinnern nachdriicklich daran, einen Kampfrichter mitzubringen (auch wenn nur
einen Tag). Es liegt doch auch in Eurem Interesse, dass die Veranstaltung akkurat ablauft. Vereine,
welche keinen Kampfrichter stellen (insbesondere wenn sie mit einer groen Mannschaft anreisen)
miissen mit einer Strafgeblihr rechnen.

» Kanu-Kids-Wettkampf: Am Samstag planen wir fir 15:00 Uhr wieder einen kleinen
»Athletikwettkampf” flir alle Kinder (ab 4 Jahre), die noch nicht direkt am Paddelsport teilnehmen
kénnen. Es gibt natiirlich auch kleine Preise zu gewinnen.

Anmeldungen hierfiir bitte bei der Obleutebesprechung bereithalten.

> Familienrennen: Flr die etwas GroReren gibt es am Samstag-Abend (gegen 18.30 Uhr) die
Familienrennen. Die Aktion kam in den letzten Jahren sehr gut an und wir wiirden uns freuen, wenn
diesmal auch wieder viele Rennen voll werden. Die Kombination ist vollig egal. Ob mit Geschwister,
Eltern, Kinder oder Opa und Oma gefahren wird spielt keine Rolle — Hauptsache: verwandt. Doch bitte
denkt daran, dass es nur um den SpaR geht und sich der Fairness halber nicht grade zwei aktive
Rennkanuten in ein Boot setzen sollten. Die Rennen werden lber 200 Meter gefahren. Bootstyp
(Rennboot, Faltboot, Canadier...) ist auch egal. Die Startgebihr pro meldende Mannschaft betragt 1,50
EUR und die Ergebnisse gehen nicht in die Mannschaftswertung der Regatta ein. Fir das
Familienrennen kdnnt ihr euch bis Samstag 16:00 Uhr anmelden.
Wie auch bei den anderen Renn en gilt: Teilnahme auf eigene Gefahr!

> Fir alle Mixrennen gilt: halbe Bootsbesatzung méannlich, halbe weiblich

» Reihenfolge der Mixstaffel: Junge — Madchen — Junge — Méadchen (bzw. Canadier fir Madchen)
mit Staffelstdbe (ab Schiiler B), Staffelstdbe gibt es am Ziel

» Flr die 200m-Einer-Rennen gibt es als Auszeichnung Medaillen (direkt nach dem Rennen), fiir 2000m-
bzw. 500m-Rennen Urkunden, vereinzelt Pokale.

> Bitte alle Nach-/Ummeldungen im groReren Umfang, sowie alle Mannschaftsboote aus

Renngemeinschaften nach Moglichkeit vor der Obleutebesprechung bekannt geben. Am besten gleich
Freitag oder am Samstag bis 8:00 Uhr.
> Fir alle Rennen gilt: niedrige Startbahn in Fahrtrichtung links, hohe rechts

» Strom pro Anschluss und Tag: 2,50 Euro

> Obleutebesprechung: Sa 18.07. 09:00 Uhr im Bootshaus

www.kanu-calbe.de
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Calbenser Herbstregatta 2011 in Calbe Zeitplan

Samstag, 17. September 2011

09:00 Obleutebesprechung im Bootshaus
11:00 200 Meter Rennen im Einer

13:45 2000 Meter Rennen

16:20 Vorlaufe 500 Meter

18:30 Familienrennen

Sonntag, 18. September 2011

09:00 Endlaufe 500 Meter
14:10 Staffelrennen
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Vereine

Nummer Name Kurzname Sportler Ersatz
1 ESV Wupperthal Ost e.V. Wuppertal 1
4019  Blau-WeiBl Wusterwitz B.W.W 10
4029  Wassersportverein Wittenberge e.V. Wittenberge 2
15007  Sportgemeinschaft Lok Wurzen e.V. Lok Wurzen 1
16001  Blau-Weill Niegripp Kanu BW Niegripp 9
16007  Wassersportverein Haldensleben e.V. Haldensleb. 1
16009  Havelberger Wassersportverein e.V. Havelberg 8
16011  Wolmirstedter Kanusportverein e.V. Wolmirstedt 9
16012  Wassersportfreunde 1924 Burg e.V. WSF Burg 14
16026  Hallescher Kanu-Club 54 e.V. Halle KC 54 9
16030  Wassersportverein Empor Bernburg e.V. WSV Empor 7
16032  Turn- und Sportgemeinschaft Calbe e.V. TSG Calbe 34
16034  Sportclub Magdeburg e.V. SC Magdeburg 8
16036  Kanuclub JeBnitz / Anhalt e.V. KC JeBnitz 16
16037  Schonebecker Sportclub e.V. Abt. Kanu Schoneb. SC 21
16039  Sportclub Kanu Rogitz SC Rogitz 14
16041  SSV Blau-Weil3 Barby e.V. BW Barby 8
16042  SG Lok Schonebeck Lok Schonebe 14
16059  Kanuteam Sachsen-Anhalte. V. KT S-A 23
16063 SV Wacker Wengelsdorf Wengelsdorf 10
Summe: 20 219
erstellt mit GTS - Regatta 3
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Calbenser Herbstregatta 2011 in Calbe Organisation

Regattaleitung

Veranstalter TSG Calbe/Saale e.V. Abteilung KANU
Ausrichter TSG Calbe/Saale e.V. Abteilung KANU
Gesamtleitung Christel Lobert TSG Calbe

Regattaorganisation

Organisationsleiter Ulrike Woreschk TSG Calbe
Organisationsbiiro Rico Berner TSG Calbe
Finanzen/Kasse Katrin Schobel TSG Calbe
Sicherungsboote TSG Calbe
Aushang Klaus Jiirgen TSG Calbe
Zeltplatz/Sattelplatz Olaf Jobs TSG Calbe

Technische Regattaorganisation

Rennpafikontrolle Christel Lobert TSG Calbe
Regattasprecher Klaus Berner
EDV / Regattaprogram  Rico Berner TSG Calbe

Allgemeines

Pressebetreuung Ulrike Woreschk TSG Calbe
Rettungsdienst DLRG Magdeburg
erstellt mit GTS - Regatta 4
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Stand: 12.09.2011

Kamprichtereinsatz

Jury

Starter

Schiedsrichter/Wende

Zielgericht

Andreas Wiederhold

Ralf Arndt

Weil}, Mathias
Jana Gobel

Conny Lobert

Uschi Hoffmann
Schmidt, Elke
Miiller, Susanne

TSG Calbe
SSC
Halle KC 54

B.W.W

TSG Calbe
WSF Burg
KC JeBnitz

TSG Calbe

TSG Calbe
Halle KC 54

SC Rogitz

Lok Schonebeck
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Stand: 12.09.2011

Zeitplan

Rennen

Altersklasse

Bootstyp Strecke

Zeit

Endliiufe | 1310 EA
1310 EB
1210 E
1360 EA
1360 EB
1410 EA
1410 EB
5360 E
5510 E
1510 EA
1510 EB
1460 EA
1460 EB
1300 EA
1300 EB
1200 E
5300 E
1140 E
1160 E
1190 E
1230 E
1130 E
5310 E
1320 EA
1320 EB
1220 E
1370 E
1420 EA
1420 EB
5350 E
1250 E
5160 E
1350 EA
1350 EB
1450 E
1500 E
5320 E
5130 E
1400 E
1150 E
5140 E
1313 E
1213 E
5313 E
1363 E

Schiiler B 99
Schiiler B 99
Schiilerinnen B 99
Schiiler B 00
Schiiler B 00
Schiilerinnen B 00
Schiilerinnen B 00
Schiiler B 00
Schiiler B 01
Schiiler B 01
Schiiler B 01
Schiilerinnen B 01
Schiilerinnen B 01
Schiiler C 02
Schiiler C 02
Schiilerinnen C 02
Schiiler C 02
Herren Junioren
Herren Altersklasse
Herren Sen. C/D
weibl. Jugend
ménnl. Jugend
Schiiler B 99
Schiiler A 97
Schiiler A 97
Schiilerinnen A 97
Schiiler A 98
Schiilerinnen A 98
Schiilerinnen A 98
Schiiler C 03
Damen LK
Herren Altersklasse
Schiiler C 03
Schiiler C 03
Schiilerinnen C 04
Schiiler C 04
Schiiler A 97
maénnl. Jugend
Schiilerinnen C 03
Herren LK
Herren Junioren
Schiiler B 99
Schiilerinnen B 99
Schiiler B 99
Schiiler B 00

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
Cl
Cl1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
Cl
K1
K1
K1
K1
K1
Cl
K1
K1
K1
K1
K1
K1
Cl
K1
Cl1
K1
K1
K1
K1
Cl
Cl1
K1
K1
Cl
K1
K1
Cl
K1

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m

11:00
11:04
11:08
11:12
11:16
11:20
11:24
11:28
11:28
11:32
11:36
11:40
11:44
11:48
11:52
11:56
12:00
12:04
12:08
12:10
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
12:32
12:36
12:40
12:44
12:48
12:52
12:52
13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:16
13:20
13:24
13:28
13:45
13:50
13:55
14:00
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Stand: 12.09.2011

17.09.2011 Zeitplan

Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke Zeit
Endliufe | 1413 E Schiilerinnen B 00 K1 2000 m 14:05
5363 E Schiiler B 00 C1 2000 m 14:10
1513 E Schiiler B 01 K1 2000 m 14:15
1463 E Schiilerinnen B 01 K1 2000 m 14:20
1253 E Damen LK K1 2000 m 14:25
5143 E Herren Junioren Cl 2000 m 14:25
5163 E Herren Altersklasse Cl1 2000 m 14:25
1303 E Schiiler C 02 K1 2000 m 14:30
1203 E Schiilerinnen C 02 K1 2000 m 14:35
1323 E Schiiler A 97 K1 2000 m 14:40
1223 E Schiilerinnen A 97 K1 2000 m 14:45
1353 E Schiiler C 03 K1 2000 m 14:50
1403 E Schiilerinnen C 03 K1 2000 m 14:55
5323 E Schiiler A 97 C1 2000 m 15:00
5133 E maénnl. Jugend Cl 2000 m 15:00
1163 E Herren Altersklasse K1 2000 m 15:05
1193 E Herren Sen. C/D K1 2000 m 15:07
1133 E ménnl. Jugend K1 2000 m 15:10
1233 E weibl. Jugend K1 2000 m 15:15
1373 E Schiiler A 98 K1 2000 m 15:20
5303 E Schiiler C 02 C1 2000 m 15:22
1423 E Schiilerinnen A 98 K1 2000 m 15:25
1503 E Schiiler C 04 K1 2000 m 15:30
5353 E Schiiler C 03 Cl1 2000 m 15:35
1143 E Herren Junioren K1 2000 m 15:45
1153 E Herren LK K1 2000 m 15:45
Vorliufe 2791 V1 Schiiler B 99/00 mix K2 500 m 16:20
2791 V2 Schiiler B 99/00 mix K2 500 m 16:24
2791 V3 Schiiler B 99/00 mix K2 500 m 16:28
1301 V1 Schiiler C 02 K1 500 m 16:32
1301 V2 Schiiler C 02 K1 500 m 16:36
1351 V1 Schiiler C 03 K1 500 m 16:40
1351 V2 Schiiler C 03 K1 500 m 16:44
2121 V1 Schiiler A K2 500 m 16:48
2121 V2 Schiiler A K2 500 m 16:52
1311 V1 Schiiler B 99 K1 500 m 16:56
1311 V2 Schiiler B 99 K1 500 m 17:00
2691 V1 Schiilerinnen B 99/00 K2 500 m 17:04
2691 V2 Schiilerinnen B 99/00 K2 500 m 17:08
1361 V1 Schiiler B 00 K1 500 m 17:12
1361 V2 Schiiler B 00 K1 500 m 17:16
2781 V1 Schiiler B/C 01/02 mix K2 500 m 17:20
2781 V2 Schiiler B/C 01/02 mix K2 500 m 17:24
1131 V1 maénnl. Jugend K1 500 m 17:28
1131 V2 ménnl. Jugend K1 500 m 17:32
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Calbenser Herbstregatta 2011 in Calbe 17.09.2011  Zeitplan
Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke Zeit

Vorliufe | 1421 V1 Schiilerinnen A 98 K1 500 m 17:36

1421 V2 Schiilerinnen A 98 K1 500 m 17:40

1411 V1 Schiilerinnen B 00 K1 500 m 17:44

1411 V2 Schiilerinnen B 00 K1 500 m 17:48

1321 V1 Schiiler A 97 K1 500 m 17:52

1321 V2 Schiiler A 97 K1 500 m 17:56

2591 V1 Schiiler B 99/00 K2 500 m 18:00

2591 V2 Schiiler B 99/00 K2 500 m 18:04

1461 V1 Schiilerinnen B 01 K1 500 m 18:08

1461 V2 Schiilerinnen B 01 K1 500 m 18:12

1511 V1 Schiiler B 01 K1 500 m 18:16

1511 V2 Schiiler B 01 K1 500 m 18:20

Endlinfe 9990 E Familienrennen K2 200 m Familienrennen 18:30

erstellt mit GTS - Regatta
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Calbenser Herbstregatta 2011 in Calbe 18.09.2011  Zeitplan
Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke Zeit
Endliufe | 2121 E Schiiler A K2 500 m 09:00
1221 E Schiilerinnen A 97 K1 500 m 09:04
1421 E Schiilerinnen A 98 K1 500 m 09:08
1161 E Herren Altersklasse K1 500 m 09:12
2591 E Schiiler B 99/00 K2 500 m 09:16
1211 E Schiilerinnen B 99 K1 500 m 09:20
1411 E Schiilerinnen B 00 K1 500 m 09:24
4681 E Schiilerinnen B/C 01/02 K4 500 m 09:28
7591 E Schiiler B 99/00 C4 500 m 09:28
1511 E Schiiler B 01 K1 500 m 09:32
1301 E Schiiler C 02 K1 500 m 09:36
2131 E maénnl. Jugend K2 500 m 09:40
1231 E weibl. Jugend K1 500 m 09:44
5511 E Schiiler B 01 C1 500 m 09:48
5361 E Schiiler B 00 C1 500 m 09:48
2751 E LK/Sen mix K2 500 m 1 ménnlich, 1 weib 09:52
1321 E Schiiler A 97 K1 500 m 09:56
1371 E Schiiler A 98 K1 500 m 10:00
4621 E Schiilerinnen A K4 500 m 10:04
2581 E Schiiler B/C 01/02 K2 500 m 10:08
1461 E Schiilerinnen B 01 K1 500 m 10:12
1201 E Schiilerinnen C 02 K1 500 m 10:16
2771 E Schiiler C 03/04 mix K2 500 m 1 méannlich, 1 weib 10:20
4161 E Herren Altersklasse K4 500 m 10:24
5131 E ménnl. Jugend Cl 500 m 10:28
5321 E Schiiler A 97 Cl1 500 m 10:28
2791 E Schiiler B 99/00 mix K2 500 m 1 ménnlich, 1 weib 10:36
5141 E Herren Junioren Cl 500 m 10:40
5151 E Herren LK Cl 500 m 10:40
5161 E Herren Altersklasse Cl 500 m 10:40
2691 E Schiilerinnen B 99/00 K2 500 m 10:44
1361 E Schiiler B 00 K1 500 m 10:48
1311 E Schiiler B 99 K1 500 m 10:52
1251 E Damen LK K1 500 m 10:56
2151 E Herren LK K2 500 m 11:00
1401 E Schiilerinnen C 03 K1 500 m 11:04
1451 E Schiilerinnen C 04 K1 500 m 11:08
2141 E Herren Junioren K2 500 m 11:12
4571 E Schiiler C 03/04 K4 500 m 11:16
2721 E Schiiler A mix K2 500 m 1 méannlich, 1 weib 11:20
4691 E Schiilerinnen B 99/00 K4 500 m 11:24
1151 E Herren LK K1 500 m 11:28
1131 E ménnl. Jugend K1 500 m 11:32
2781 E Schiiler B/C 01/02 mix K2 500 m 1 ménnlich, 1 weib 11:36
2161 E Herren Altersklasse K2 500 m 11:40
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Calbenser Herbstregatta 2011 in Calbe

Stand: 12.09.2011

18.09.2011 Zeitplan

Rennen

Altersklasse

Bootstyp Strecke

Zeit

Endlinfe | 6591 E
2671 E

6571 E
4591 E
2571 E
2741 E
1351 E
1501 E
5311 E
2621 E
4121 E
2681 E
1141 E
4581 E
6581 E
6131 E
6141 E
6151 E
4131 E
4141 E
4151 E
5301 E
5351 E
3700 E
3710 E
3720 E

Schiiler B 99/00
Schiilerinnen C 03/04
Schiiler C 03/04
Schiiler B 99/00
Schiiler C 03/04
Jug/Jun mix
Schiiler C 03
Schiiler C 04
Schiiler B 99
Schiilerinnen A
Schiiler A
Schiilerinnen B/C 01/02
Herren Junioren
Schiiler B/C 01/02
Schiiler B/C 01/02
ménnl. Jugend
Herren Junioren
Herren LK

maénnl. Jugend
Herren Junioren
Herren LK
Schiiler C 02
Schiiler C 03
Schiiler C mix
Schiiler B mix
Schiiler A mix

C2
K2
C2
K4
K2
K2
K1
K1
Cl
K2
K4
K2
K1
K4
C2
C2
C2
C2
K4
K4
K4
Cl1
Cl1
Staffel
Staffel
Staffel

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m

1 méannlich, 1 weib

2 mannlich, 2 weib
2 mannlich, 2 weib
2 ménnlich, 2 weib

11:44
11:48
11:48
11:52
11:56
13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:20
13:24
13:28
13:32
13:36
13:44
13:44
13:44
13:48
13:48
13:48
13:52
13:56
14:10
14:20
14:30
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Das Programm mit den Mannschaftsauflistungen erhalten die Vereine und Obleute.
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